

## RL NR. I af 14.11.1985 ApS

Estruplundvej 37  
8950 Ørsted  
CVR-nr. 10 02 62 88

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

Klavs Krieger von Lowzow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RL NR. I af 14.11.1985 ApS Estruplundvej 37 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 10 02 62 88 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Klavs Krieger von Lowzow
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	City Boat Center A/S, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Djeeo Mobile Holding ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40.575 kr. mod -138.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.550	-7.551
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.550</b>	<b>-7.551</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	39.833	-128.399
Andre finansielle indtægter	0	2.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.283</b>	<b>-138.950</b>
 <b>Årets resultat</b>	 <b>25.283</b>	 <b>-138.950</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.283</b>	<b>-138.950</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.375	125.375
Materielle anlægsaktiver i alt	125.375	125.375
4 Kapitalinteresse	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.375</b>	<b>125.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	37.168
Andre tilgodehavender	4.551	4.552
Tilgodehavender i alt	54.551	41.720
Likvide beholdninger	1.719	1.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.270</b>	<b>43.488</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>206.645</b>	<b>168.863</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	-56.329	-81.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.671</b>	<b>119.388</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.100	15.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.100</b>	<b>15.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.374	26.875
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.874	34.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.874</b>	<b>34.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>206.645</b>	<b>168.863</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	201.000	57.338	258.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.950	-138.950
Egenkapital 1. juli 2021	201.000	-81.612	119.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.283	25.283
	<b>201.000</b>	<b>-56.329</b>	<b>144.671</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.000	0	
	<u>2.000</u>	<u>0</u>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2021	125.375	0	
Tilgang i årets løb	0	125.375	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>125.375</u>	<u>125.375</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>125.375</u>	<u>125.375</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	5.797.094	5.797.094	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>5.797.094</u>	<u>5.797.094</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2021	-5.867.123	-5.862.123	
Årets resultat	-5.000	-5.000	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>-5.872.123</u>	<u>-5.867.123</u>	
Modregnet i tilgodehavender	54.929	54.929	
Overført til hensatte forpligtelser	20.100	15.100	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>75.029</u>	<u>70.029</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
City Boat Center A/S, København	100 %	-75.029	-5.000

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	33.125	1.966.601
Tilgang i årets løb	0	8.125
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.941.601</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>33.125</u></b>	<b><u>33.125</u></b>
Op-/nedskrivninger 1. juli 2021	-47.957	-1.862.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.832	-14.779
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>1.829.175</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-8.125</u></b>	<b><u>-47.957</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.832</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.832</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Djeeo Mobile Holding ApS, Herlev	50 %	76.585	106.249

## 5. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 169.457 kr. vedrørende fremført skattemæssigt underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke aktiveret under hensyn til den nuværende drift.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
